SELEÇÃO PÚBLICA nº 03/2018 – LEME

EDITAL RESUMIDO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVAS OBJETIVAS E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
04/2018

RUA OSASCO Nº95 FUNDOS – VILA LEILA - MOGI GUAÇU- SP - CEP 13846-011
TELEFAX: (19) 3841 8181 – EMAIL: CONSORCIOCEMMIL@BOL.COM.BR

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” – PRO – ESTRADA, através do seu Presidente – o Sr. Ivair Luiz
Biazotto, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

1.1. Em conformidade com o EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES nº 01/2018, ficam
HOMOLOGADAS todas as inscrições dos candidatos constantes no Anexo II do Edital Completo de Convocação para
Provas Objetivas e Homologação das Inscrições 04/2018.

1.1.1. A relação dos candidatos com inscrição homologada, por cargo e em ordem alfabética, local de prova, horário
e sala estão disponíveis no Anexo II do Edital Completo de Convocação para Provas Objetivas e Homologação das
Inscrições 04/2018.

1.1.2. A relação da quantidade de candidatos homologados por cargo está estabelecida no Anexo I do Edital

Completo de Convocação para Provas Objetivas e Homologação das Inscrições 04/2018.

1.2. Nos termos do item 4.2. e 4.2.1. do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES nº 01/2018,
os candidatos constantes no quadro do item 1.2 do Edital Completo de Convocação para Provas Objetivas e
Homologação das Inscrições 04/2018 tiveram as inscrições indeferidas para concorrerem na condição de
candidatos com deficiência, posto que não apresentaram a documentação pertinente no prazo estipulado no
referido Edital ou apresentaram documentação em desacordo com o estabelecido no item 4.2.1., motivo pelo qual

suas inscrições estão HOMOLOGADAS juntamente com os demais candidatos.

2. DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS:

2.1. Em estrita conformidade com o disposto no item 5.1. do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS

INSCRIÇÕES nº 01/2018, COMUNICA que as Provas Objetivas serão realizadas no dia 30 de setembro de
2018, no horário e local a seguir descritos:

HORÁRIO E LOCAL DE PROVA

Data da Prova: 30 de setembro de 2018 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00
Horário de fechamento dos portões: 09h30

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – LEME

MOTORISTA – LEME

Escola Estadual Newton Prado

R. José Manoel de Arruda Oliveira, 95 -
Vila Bela Vista, Leme - SP, 13611-420

3. Os candidatos deverão observar o disposto no item 5 e seus subitens do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA
DAS INSCRIÇÕES nº 01/2018.

4. Os candidatos poderão verificar data, horário e local de realização das Provas, imprimindo a partir do dia 14 de
setembro de 2018 o COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO DEFERIDA, disponível no endereço eletrônico:
http://orhion.com.br/ (Área do Candidato).

5. COMUNICA que o Edital Completo de Convocação para Provas Objetivas e Homologação das Inscrições

04/2018 e Anexos estão disponíveis na íntegra no endereço eletrônico http://orhion.com.br/, no quadro de
aviso do CEMMIL.

6. COMUNICA que de acordo com o item 8 do Edital Completo de Abertura das Inscrições nº 01/2018, caberá
recurso contra o Edital Completo de Convocação para Provas Objetivas e Homologação das Inscrições
04/2018, no prazo máximo de 2 (dois) dias úteis a contar da sua publicação, iniciando-se no dia 17 de setembro
de 2018, às 9h00 e encerrando-se, impreterivelmente, às 18h00 do dia 18 de setembro de 2018.

Mogi Guaçu, 14 de setembro de 2018

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” – PRO – ESTRADA

SR. IVAIR LUIZ BIAZOTTO

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” – PRO – ESTRADA

http://orhion.com.br/
https://orhion.areadocandidato.com.br/
http://orhion.com.br/